
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 147/2014. 

 

 

 

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova 

Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições Legais,  

 

CONSIDERANDO  a concessão de férias do Servidor DIRCEU BONIN, no período 

de 02/12/2014 a 31/12/2014, 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1º - Nomear a Servidora Municipal CRISTIANE MARTINS PREIS, Matricula 

nº. 57932/1, para exercer a Função de Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação e Pregoeiro, no período de Férias do Servidor em comento. 

 

ART. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, cessando 

seus efeitos em 01/01/2015. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado 

do Paraná, 02 de dezembro de 2014. 

 

 

     

__________________________ 

JAIR STANGE 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


